-

FACTURA

Facturado a:

Calle: , CP: 11520

Regim en fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1.00 CONSUMO CONSUMO DE ALIMENTOS 133.62 133.62SERVI

Total

I.V.A.

I.E.P.S.
Subtotal 133.62

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

155.00

0.00

21.38

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

SJp7xluBfmCLahz/qJPi66K57bYhsZkDSmdGD+68bu3zbviLSX8708Gxrw 0JVfh/nmC4CxL8nzAUmiGF2QB5ow nQA9HafiWUw iiW